
                                                   Uchwała Nr  109/2019     

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 

(DZ.U. z 2019 r. poz. 511 ze zmianami) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Lesznie, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 91/2019 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego:                

                   Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski  

                                                                                   (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Rafał Jagodzik                 

 

(-) Marian Mielcarek            
 

 



 

Uzasadnienie do projektu 

Uchwały Nr 109/2019 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia  5 grudnia 2019  roku 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lesznie 

W związku z koniecznością usprawnienia pracy Wydziału Komunikacji, wychodzeniu 

naprzeciw oczekiwaniom klientów, a także położeniu szczególnego nacisku na zagadnienia  

z zakresu rejestracji pojazdów i praw jazdy, zasadnym jest dokonanie zmian organizacyjnych. 

Zmiany te pozwolą na wdrożenie rozwiązań ułatwiających klientom załatwianie spraw  

z zakresu komunikacji.  

 

 


